РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

От «29 » октября  2008     №  396
с. Кетово

О внесении изменений в пункт 7 Положения
«Об   оплате  за  содержание  воспитанников
в   муниципальных    дошкольных
образовательных учреждениях  Кетовского района»,
решение Кетовской районной Думы №227
от 25.10.2006 года.

В целях регулирования вопроса оплаты содержания  детей в муниципальных дошкольных
образовательных учреждениях   Кетовского района

Кетовская  районная  Дума  РЕШИЛА:

1. Внести изменения в пункт 7 Приложения  к решению Кетовской районной Думы № 227
от  25.10.2006  года  «Об  утверждении  Положения  об  оплате  за  содержание  воспитанников  в
муниципальных дошкольных образовательных  учреждениях Кетовского района»  и изложить в
следующей редакции:

«Среднемесячные затраты на  содержание одного воспитанника  определяются 2 раза  в год
по  состоянию  на  1  марта   и  1  сентября   (путём  деления  годовых  и  полугодовых  затрат  на
содержание воспитанников в образовательном учреждении с увеличением на индексы-дефляторы,
т.е. темпы роста (снижения) цен, на годовое и полугодовое количество фактических детодней и
умножение полученного результата на среднее количество дней  в месяц).

2.   Изменения  вступают  в  законную  силу   с  момента    утверждения  и  действуют  на
правоотношения с 01.11.2008 года.

Глава  Кетовского района    С.А. Кокорин

Председатель Кетовской районной Думы А.В. Грачев

Исп. Хмелёв Г.Г.
тел. 2-22-55
разослано по списку (см.оборот)

	Р Е Ш Е Н И Е